Eingeschaltet von dem Ofener Kapitel 1392 und mit dieser Urkunde von
Konig Mathias 1477 Orig. Hermannst. Archiv. Mittelbar auch eingeschaltet
von Konig Mathias 1477 Orig. Hermannst. Archiv.

Druck: Ganoczy Episcopi Varad. I, 147. Katona Hist. crit. VI, 1184. Fejer 30
Codex VI, 2, 97. Teleki Hunyadiak kora XA 17.

Nos Emeritus miseratione divina episcopus Waradiensis significamus
universis quibus expedit praesentium per tenorem, quod discreti viri fratres
nostri capitulum scilicet ecclesiae nostrae exhibuerunt nobis literas venera-
bilis patris domini Bartholomei quondam episcopi Waradiensis super facto 35

tributi confectas petentes, ut eadem nostris dignaremur literis confirmare.
Quarum tenor tails est. (Folgt die Urkunde des Bischofs Bartholomew von
1285 Nr. 209) Nos itaque petitioni eorundem fratrum nostrorum inclinati
dictas literas de verbo ad verbum praesentibus inseri facientes duximus
confirmandas. Datum Waradini, anno domini millesimo ducentesimo nona- 40
gesimo septimo.

Ueber der Zeile nachgetragen.
2) Steht hinter magnas, ist jedoch durch als vor dieses Wort gehorig bezeichnet.
0
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280.

1298 Januar 13. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Bischof
Petrus des Banus Mykud Besitzung Szciszlona gegen seine Besitzungen
MarosujvOr and Foludi eingetauscht hat.

5 Orig. Perg. Kapitelarchiv Karlsburg. Siegel war angehangt.

Druck : Katona Hist. crit. VI, 1189. Fejer Codex VI, 2, 149. Teutsch u. Firn-
haber Sieb. Urkb. I, 204. Densusianu Documente 530.

Regest: Tortenelmi tar 1889, 576.

Nos capitulum Albensis ecclesiae beati Mychaelis archangeli Trans-
10 siluanae memorise commendantes significamus quibus expedit universis, quod

venerabilis pater Petrus dei gratia episcopus Transsiluanus praelatus noster,
qui diligenti studio statum ecclesiae beati Mychaelis augmentavit et in suis
possessionibus de die in diem studet ampliare, ad nostrum accedens prae-
sentiam confessus dixit, quasdam duas villas suss episcopales contiguas,

15 Vyuar et Foludi vocatas, per concambium a Petro comite filio Sampsonis
et Nycolao filio eiusdem necnon et a magistro Saulo fratre ipsius comitis
Petri, pro villa sancti Regis de iuxta Aranas, quae ab antiquo episcopalis
fuerat, ad eum et per earn ad episcopatum devolutas inspecta utilitate terrae
et villae Louna vocatae, quae inter terras et possessiones episcopales Gyolo

20 et Fenes sita existit, pro ipsa terra seu villa Lona, celebrato permutationis
contractu Mykud bano praesentialiter coram nobis comparenti et per eum
suis heredibus heredumve suorum successoribus in concambium dedisse et
tradidisse, et per ipsum Mykud banum nomine suo et nornine filiorum
suorum Nycolai videlicet Demetrii et Petri, prout ex confessione ipsius